ד. 1,000 ₪ קנס או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.8.17;

ליום עד ישולם הפיצוי האישום. בכתב פרטיה פי על ,1 תביעה עדת למתלוננת, פיצוי ₪ 1,500 ה.
.1.8.17

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתן צו כללי למוצגים.

ניתן והודע היום, י"ז בסיוון התשע"ז, 11 ביוני 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט